Lampade LED MAZDA
tradizionali e a
candela
MZD LEDClassic 100W A60 E27 CWCLND1CT/10
Con la gamma di lampade LED MAZDA potrai creare esattamente l'atmosfera giusta
Dati del prodotto
Informazioni generali
Attacco E27 [ E27]
Conformità a RoHS EU Sì
Durata nominale (Nom) 15000 h
Ciclo di commutazione on/off 20.000 X
Dati tecnici di illuminazione
Codice colore 840 [ CCT di 4000 K]
Flusso luminoso (Nom) 1521 lm
Designazione colore Bianca neutra (CW)
Temperatura di colore correlata (Nom) 4000 K
Efficienza luminosa (specificata) (Nom) 144,00 lm/W
Uniformità del colore <6
Indice di resa dei colori (Nom) 80
LLMF a fine durata vita nominale (Nom) 70 %
Funzionamento e parte elettrica
Frequenza di ingresso Da 50 a 60 Hz
Power (Rated) (Nom) 10,5 W
Corrente lampada (Nom) 90 mA
Wattaggio equivalente 100 W
Tempo di avvio (Nom) 0,4 s
Tempo di riscaldamento al 60% luce (Nom) 0.4 s
Fattore di potenza (Nom) 0.52
Tensione (Nom) 220-240 V
Temperatura
Temp. massima involucro (Nom) 55 °C
Controlli e regolazione del flusso
Regolabile No
Meccanica e corpo
Finitura lampadina Trasparente
Forma lampadina A60 [ A 60mm]
Approvazione e applicazione
Classe di efficienza energetica (ELL) D
Consumo energetico kWh/1000 h 11 kWh
Dati del prodotto
Codice prodotto completo 871016354159400
Datasheet, 2021, Agosto 5 Dati soggetti a modifiche
LightingLighting
Nome prodotto ordine MZD LEDClassic 100W A60 E27
CWCLND1CT/10
EAN/UPC - Prodotto 8710163541594
Codice d'ordine 54159400
Codice locale MZDPHI100840G2
Numeratore SAP - Quantità per confezione 1
Numeratore - Confezioni per scatola esterna 10
Materiale SAP 929002026232
Peso netto SAP (Pezzo) 12,000 g
Disegno tecnico
D
C
Bulb A67 100W 1521lm 4000K E27 ND Clear
Product D C
MZD LEDClassic 100W A60 E27 CWCLND1CT/10 60 mm 104 mm
Fotometrie

CLA LEDBulb ND E27_
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
CLA LEDBulb ND E27
CLA LEDBulb ND E27
Lampade LED MAZDA tradizionali e a candela
2Datasheet, 2021, Agosto 5 Dati soggetti a modifiche
Durata
L
u
m
e
n
 in
 %
60
50
70
80
90
100
0 2000010000
Burning hours
30000 40000
CLA LEDBulb ND E27
F
a
il
u
re
 r
a
te
 i
n
 %
0
60
40
20
80
100
0 300002000010000 15000 25000 350005000
Time (hours)
40000
CLA LEDBulb ND E27
Lampade LED MAZDA tradizionali e a candela
© 2021 Signify Holding Tutti i diritti riservati. Signify non fornisce alcuna rappresentazione o garanzia relativamente
all'accuratezza o alla completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta responsabile di eventuali
azioni basate su di esse. Le informazioni riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale e
non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente concordato con Signify. Tutti gli altri marchi sono
di proprietà di Signify Holding o dei rispettivi proprietari.
2021, Agosto 5 - Dati soggetti a modifiche